
ZARZĄDZENIE NR 141/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 28 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 

do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 

roku dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

funduszu spójności w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi –               48 118 067,00 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      51 689 018,56 zł

Plan przychodów wynosi -          5 634 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                             2 063 048,44 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Wójta
Paweł Szafran



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu wydatku w 
ramach tego samego działu i rozdziału w związku z koniecznością pokrycia kosztów odsetek (2 zł) oraz
zmiany charakteru wydatku związanego z organizacją spotkania noworocznego.

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – w związku z pismem 
Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi Kłodzkiej opiniowanym pozytywnie przez Prezesa 
Oddziału Gminnego OSP RP, dokonuje się zmiany planu wydatków, przesuwając środki przeznaczone 
na modernizację remizy OSP w Nowej Wsi w wysokości 1 700,00 zł na zakup specjalistycznej torby 
medycznej PSP-R1.

Dokonuje się zmiany charakteru planowanego wydatku z uwagi na wniosek dotyczący szkolenia w 
ramach obrony cywilnej –kwota 261,00 zł oraz planowanego wyjazdu na szkolenie w ramach 
zarządzania kryzysowego – kwota 42,00 zł.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - dokonuje się zmiany polegającej na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych na realizację zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie” o kwotę 20 000,00 zł (po 
przeprowadzeniu przetargu na wykonanie zadania kwota oferty jest niższa niż planowana w 
budżecie) i zabezpieczeniu środków na wykonanie dokumentacji związanej z remontem elewacji 
budynku  Szkoły Podstawowej w Ludwikowicach Kłodzkich.

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – dokonuje się zmiany klasyfikacji 
paragrafu wydatku w ramach tego samego działu i rozdziału w związku z koniecznością pokrycia 
kosztów odsetek (26 zł) oraz zabezpieczenia środków na wydatki związane z utrzymaniem brygady 
porządkowej.

Skarbnik Gminy
Urszula Brzóska


